

# DODATEK Č.1 - KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo dodatku objednatele:

číslo dodatku zhotovitele:

54/2016 – dodatek.1

uzavřený ve smyslu zák.č. 513/1991 Sb., v platném znění na dodávku vodorovného dopravního značení:

## „Obnova místních komunikací v obci Francova Lhota“

### I. SMLUVNÍ STRANY

**Zadavatel:** obec Francova Lhota  
se sídlem: Francova Lhota č.p. 325, PSČ 756 14  
Zastoupena: p. Karlem Matušem, starostou obce  
**IČ:** 00303755  
**DIČ:** CZ00303755  
telefon: +420 571 458 237, +420 731 608 242  
e-mail: starosta@francovalhota.cz

#### **Za zadavatele je oprávněn jednat:**

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: p. Karel Matuš, strosta obce

Ve věcech technických je oprávněn jednat: p. Miroslav Brlica, místostarosta

a

**Zhotovitel:** BITUNOVA spol. s r.o.  
se sídlem: Havlíčkova 4923, 586 01 Jihlava

*Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10746*

Zastoupena: Ing. Miroslavem Šufliarským, jednatelem  
Ing. Márií Melichovou, jednatelkou

**IČ:** 494 33 601  
**DIČ:** CZ49433601  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic  
Číslo účtu: 507 905 0002 / 2700

#### **Za zhotovitele je oprávněn jednat:**

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Břetislav Sháněl, prokurista

Ing. Petr Švec, prokurista

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radek Brandštetr, stavbyvedoucí (MT:  
602 484 101)

## I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo číslo 54/2016, ze dne 15.8.2016 na akci:

### **„Obnova místních komunikací v obci Francova Lhota“**

je navýšení rozsahu prací dle požadavku Zadavatele a z tohoto důvodu i prodloužení termínu dokončení předmětu díla.

## II. CENA DÍLA

Přesné vyčíslení jednotlivých položek „Víceprací“ a „Méněprací“ je uvedeno v příloze č.1 tohoto dodatku č.1 k Smlouvě o dílo č. 54/2016 ze dne 15.8.2016.

Cena díla dle SoD	1.225.345,50 Kč
Cena Dodatku č.1	140.575,00 Kč
<b>Cena Díla vč. Dodatku č.1</b>	<b>1.365.920,50 Kč</b>
DPH 21%	286.843,31 Kč
<b>CENA DÍLA VČ. DODATKU</b>	<b>1.652.763,81 Kč</b>

## III. DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v nově sjednané době:

Původní termín dokončení díla: **30.09.2016**

Nový termín dokončení prací: **31.10.2016**

Ostatní body Smlouvy o dílo č.54/2016 ze dne 15.8.2016 zůstávají beze změn.

## IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.54/2016 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
2. Ve věcech výslovně neupravených tímto Dodatkem č.1 ke Smlouvě o dílo č.54/2016 se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany podpisem tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo č.54/2016 stvrzují, že jeho obsah podrobně znají a souhlasí s ním. Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.54/2016 je jim srozumitelný a byl podepsán svobodně, bez nátlaku ani v tísní.
4. Tento Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č.54/2016 je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.

Dodatek prověřila: Dana Nováková



V Jihlavě, dne: 15.9.2016

Ve Francově Lhotě, dne: 15.9.2016

Za zhotovitele:

Za zadavatele:

Ing. Břetislav Šaněl  
prokurista

**BITUNOVA**  
BITUNOVA spol. s r.o.  
Havlíčková č.p. 4923  
CZ - 586 01 JIHLAVA  
(J1)

**OBEC**  
756 14 Francova Lhota  
IČO 003 03 755

Matůš Karel  
starosta



Ing. Petr Švec  
prokurista



Zadavatel:

obec Francova Lhota

Stavba:

Obnova místních komunikací v obci Francova Lhota

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET**

pol.	položka	množství						celkem
		SoD	Měněpráce	Vícepráce	Dodatek č.1	mj	Kč / mj	
1	Očištění, urovňování a zhutnění štrkové vrstvy frakce 32-63 mm	2 400,00			2 400,00	m <sup>2</sup>	11,00	26 400,00
2	Prolití PV sil. Asf. A160/220 v množství 6 kg/m <sup>2</sup> , vč. podrcení	2 400,00			2 400,00	m <sup>2</sup>	81,00	194 400,00
3	UN sil. asfaltem A160/220 v množství 1,8 kg/m <sup>2</sup> , vč. podrcení	2 400,00			2 400,00	m <sup>2</sup>	38,00	91 200,00
4	UN sil. asfaltem A160/220 v množství 1,5 kg/m <sup>2</sup> , vč. podrcení	2 400,00			2 400,00	m <sup>2</sup>	35,00	84 000,00
5	Řezání stávajícího živичného krytu tl. do 5 cm	138,00	83,00	6,00	61,00	bm	65,00	3 965,00
6	Frézování živичného krytu - do 500 m <sup>2</sup> , pruh do 75cm, tl.5cm	58,50		6,00	64,50	m <sup>2</sup>	190,00	12 255,00
7	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 10 cm	1 670,00		40,00	1 710,00	m <sup>2</sup>	15,00	25 650,00
8	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	1 316,00			1 316,00	m <sup>2</sup>	15,00	19 740,00
9	Beton asfalt. ACO 16+, do 3 m, tl. 6 cm	2 405,00		160,00	2 565,00	m <sup>2</sup>	280,00	718 200,00
10	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m <sup>2</sup>	2 405,00		160,00	2 565,00	m <sup>2</sup>	16,50	42 322,50
11	Vyrovnávka z asfalt.recyklátu po zhutnění 3cm	1 129,50	656,00		473,50	m <sup>2</sup>	24,00	11 364,00
12	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záložkou	68,00	13,00	6,00	61,00	bm	85,00	5 185,00
13	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	10,00	2,00		8,00	kus	1 850,00	14 800,00
NOVĚ POLOŽKY	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km			45,00	45,00	m <sup>3</sup>	15,00	675,00
	Nakládání suti na dopravní prostředky			45,00	45,00	m <sup>3</sup>	60,00	2 700,00
	Penetrační makadam jemný, tl. 10cm			576,00	576,00	m <sup>2</sup>	79,00	45 504,00
	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu			2,00	2,00	kus	1 850,00	3 700,00
	Demontáž stávajících UV a montáž nových vč. dodávky a napojení			1,00	1,00	ks	10 820,00	10 820,00
	Vyrovnávka z ACO 16+			12,00	12,00	tun	4 420,00	53 040,00
<b>CELKEM</b>								<b>1 365 920,50</b>
DPH 21%								286 843,31
<b>CELKEM</b>								<b>1 652 763,81</b>